

DERMIKA IMAGINE DIAMOND SKIN Sferyczne serum przeciwzmarszczkowe diamenty +lipidy na dzień i noc 60g

Cena: 89,83 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELEND
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Serum to połączenie aktywnych składników z ekskluzywną i efektywną formułą, stanowiące doskonałe uzupełnienie i wzmocnienie codziennej pielęgnacji. **Działanie** W momencie aplikacji skoncentrowane składniki zamknięte w „kremowym DNA” łączą się z zawartym w żelu kwasem hialuronowym, zmieniając się w jedwabiste, aksamitne serum idealnie dopasowujące się do skóry. Piękny zapach czyni pielęgnację jeszcze przyjemniejszą. Technologia wykorzystująca formę „kremowego DNA” pozwala na efektywne i skuteczne działanie serum zarówno w momencie aplikacji, jak i długo po niej. Maksymalizacja mocy działania serum jest połączona z ekskluzywną i efektywną formą, stanowiącą doskonałe uzupełnienie i wzmocnienie codziennej pielęgnacji. **Sposób użycia** Codziennie rano i wieczorem wmasuj serum w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Rekomendujemy wykonanie automasażu, nakładając serum od dołu, zaczynając od strefy dekoltu i kierując się ku twarzy. Nałóż krem pielęgnacyjny. Serum jest znakomitą bazą pod makijaż. **Skład** PYŁ DIAMENTOWY - ma wpływ na poprawę wyglądu skóry, dodaje cerze promienności i blasku, optycznie zmniejsza widoczność zmarszczek. LIPIDY - bogate w kwasy Omega 3,6,9 stanowią naturalny składnik skóry i odpowiadają za jej prawidłowe nawilżenie. Wzmacniają barierę hydro lipidową naskórka, dzięki czemu ładnie rewitalizują cerę, która staje się optymalnie nawilżona i zregenerowana, ładnie ujędrniona i wygładzona. KWAS HIALURONOWY - wspomaga procesy natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia skóry, pomaga utrzymać optymalny poziom nawilżenia, zapobiegając przesuszeniu i poprawiając elastyczność skóry. Redukuje szorstkość, poprawia mikrorzeźbę naskórka, dzięki czemu zapewnia bardziej gładką, młodziej wyglądającą cerę. INCI: Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Propanediol, 1,2-Hexanediol, Caffeine, Sodium Hyaluronate, Acetyl sh-Pentapeptide-35, Arnica Montana Flower Extract, Olea Europaea Leaf Extract, Diamond Powder, Xanthan Gum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Tocopheryl Acetate, Calcium Aluminium Borosilicate, Silica, Disodium EDTA, Triethanolamine, Glycerol Caprylate, Mica, Tin Oxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, CI 77491, CI 77891, CI 77510.